中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]借款人地址迁移申请书
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2024-12-22
第一篇：借款人地址迁移申请书借款人迁移申请书中国人民银行____________________:本单位原注册地址在______________________，在当地人民银行办理了贷款卡（贷款卡编码：_________________）...
第一篇：借款人地址迁移申请书
借款人迁移申请书
中国人民银行____________________:
本单位原注册地址在______________________，在当地人民银行办理了贷款卡（贷款卡编码：_________________）。现公司因业务发展需要，迁移至_______________________。特向贵行申请贷款卡迁移，望贵行批准为谢！特此申请！
_________________________（盖章）
年月日
注：对借款人注册地发生变更申请办理迁址手续的，新注册地人民银行分支机构应当查验其贷款卡，并审查其提交的《借款人迁移申请书》，原注册地工商行政管理部门、质量技术监督管理部门或其他注册登记主管部门出具的迁址通知书，以及申请贷款卡所规定的全部材料。
新注册地人民银行分支机构将借款人所提交《借款人迁移申请书》复印件报送上级人民银行或征信中心，由上级人民银行或征信中心在收到该申请书的三个工作日内在企业信用数据库中完成借款人注册地址迁移操作。上级人民银行或征信中心完成借款人注册地址迁移操作后，应告知借款人迁出地人民银行和迁入地人民银行。
第二篇：地址迁移申请书范本(不同区)
地址迁移申请书范本（不同区）
------------------
地址迁移申请书
注册号：
广州市区工商分局：
有限公司于年月日召开股东会，决议变更公司地址，把原公司地址为：，迁移至：。故申请将我司档案调入区工商分局，望批准！
股东签名：
公司
年月日
第三篇：企业地址迁移指南
企业地址迁移指南
敬告：为维护企业的合法权益，申请人应正确履行法定义务，故在申办企业迁移登记注册之前，敬请详细阅读本《指南》。
本《指南》中所列提交文件未注明为复印件的，应当提交原件，确有特殊情况不能提交原件的，应提交由申请人注明内容“与原件一致”并加盖公章或本人签字的复印件，同时提供原件供登记机关核对；申请人在填写表格和准备文件时应详细阅读申请人须知。
登记依据
《中华人民共和国公司法》、《公司登记管理条例》
《企业法人登记管理条例》
《企业法人登记管理条例施行细则》
《中华人民共和国合伙企业法》
《合伙企业登记管理办法》
《中华人民共和国个人独资企业法》
《个人独资企业登记管理办法》
登记条件
企业/公司由上级登记机关迁移至下级登记机关、因住所变更导致登记管辖变更，应按规定办理迁移手续，并在迁入新址前申请变更登记。
申请方式
申请人或者其委托的代理人可以采取以下方式提交申请：
（一）直接到企业登记场所；
（二）邮寄、传真、电子数据交换、电子邮件等。
办理时限
申请人直接到登记场所提交行政许可申请，材料齐全、符合法定形式的，登记机关当场作出登记决定，并在10个工作日内核发营业执照或其他登记证明；不能当场作出决定的，5日内作出审查决定。
企业迁移登记应提交的文件
企业迁移登记应提交的文件
 到迁入地登记机关申请迁入应提交的文件
l、企业拟迁移至所在地工商行政管理局登记的申请报告；
2、《指定代表或者共同委托代理人的证明》（企业/公司加盖公章）及指定代表或委托代理人的身份证件复印件；
应标明指定代表或者共同委托代理人的办理事项、权限、授权期限。
3、企业营业执照副本复印件。
注：
1、企业由原登记机关迁移至其它登记机关时适用本规范。如迁移登记涉及登记管辖
权的授权，应当一并办理授权登记手续。
2、《指定代表或者共同委托代理人的证明》可以通过国家工商行政管理总局《中国企业登
记网》（#
指定代表或者共同委托代理人的证明
申 请 人 ：指定代表或者委托代理人 ：委托事项及权限 ：
1、办理（企业名称）的□设立□变更□注销□备案□手续。
2、同意□不同意□核对登记材料中的复印件并签署核对意见；
3、同意□不同意□修改企业自备文件的错误；
4、同意□不同意□修改有关表格的填写错误；
5、同意□不同意□领取营业执照和有关文书。
（申请人盖章或签字）
年月日
注：
1、手工填写表格和签字请使用黑色或蓝黑色钢笔、毛笔或签字笔，请勿使
用圆珠笔。
2、设立登记，有限责任公司申请人为全体股东；国有独资公司申请人为国务
院或地方人民政府国有资产监督管理机构；股份有限公司申请人为董事会；
非公司企业申请人为出资人；变更、注销登记申请人为本企业；企业集团
登记申请人为母公司。
3、委托事项及权限：第1项应当选择相应的项目并在□中打√，或者注明
其它具体内容；第2、3、4、5项选择“同意”或“不同意”并在□中
打√。
4、指定代表或者委托代理人可以是自然人，也可以是其他组织；指定代表或者
委托代理人是其他组织的，应当另行提交其他组织证书复印件及其指派具体
经办人的文件、具体经办人的身份证件。
5、自然人申请人由本人签字，非自然人申请人加盖公章。
第四篇：公司迁移地址向工商局申请书
申请书
**市工商行政管理局**分局：
我公司系********************8（注册号：4501122********）。现由于公司地址从**市**区**号搬至**市**区**路**号，现申请我司工商档案从**市**区工商行政管理局迁至**分局，望批准！
*******************公司 201*年*月*日
第五篇：共同借款人申请书
共同借款人申请书
兹有我由于资金不足，在渭城区信用联社抵押贷款万元。我作为此笔贷款的共同申请人，愿对此笔贷款本息归还负全部连带经济责任。
申请人：
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！